
Pettinengo - 07/12/2025
TRAIL SMALL (8 KM 400 MT D+)

PARTENZA TRAIL SMALL 8KM - DISTANZA: 8000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 1001 Acquadro Laura ITA 1979 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1004 Barra Flavio ITA 1983 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA -

Prei 1010 Barra Gabriele ITA 1954 SM70 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA -

Prei 1025 Bernardi Luciano ITA 1953 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1029 Bianchi Gabriele ITA 1970 SM55 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO -

Prei 1034 Bianquin Alessia Rita ITA 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1041 Biazzetti Niccolò ITA 2001 SM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 1046 Bonamico Stella ITA 1975 SF50 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 1050 Borello Sara ITA 1998 SF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 1057 Cattaneo Vittorio ITA 1965 SM60 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1065 Chiesa Franco ITA 1985 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 1070 Chironna Luca ITA 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1072 Colabello Amalia Maria ITA 1956 SF65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 1106 Cravini Marco ITA 1950 SM75 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 1107 De Biasi Gabriele ITA 2003 PM VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 -

Prei 1108 Di Genua Roberta ITA 1989 SF35 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 1109 El Krymy Omar MAR 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 1110 Facchin Daniele ITA 1965 SM60 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 1111 Facciolo Valerio ITA 1968 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 1112 Favaglioni Elisa ITA 1983 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 1113 Fontan Pierpaolo ITA 1955 SM70 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 1114 Forgnone Claudio ITA 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1115 Garavaglia Marco ITA 1974 SM50 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA -

Prei 1116 Gasparini Pierpaolo ITA 1969 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1117 Giannetto Tiziana ITA 1984 SF40 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO -

Prei 1118 Girelli Jessica ITA 1996 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1119 Grosso Enzo ITA 1951 SM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 1120 Guarnieri Marcilene ITA 1973 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1121 Kabashi Ankleida ITA 1978 SF45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 1122 Limberti Giorgio ITA 1974 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1123 Linty Enrico ITA 1964 SM60 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 1124 Logoteta Marco ITA 1977 SM45 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 1125 Macellaro Donato ITA 1968 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 1126 Mercatali Moreno ITA 1960 SM65 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE -

Prei 1127 Mo Francesco ITA 1996 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1128 Musio Eugenio ITA 1968 SM55 CA201 FIDAL ATL EDOARDO SANNA ELMAS -

Prei 1129 Neri Alberto ITA 1960 SM65 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 1130 Nicolello Angelo ITA 1957 SM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

Prei 1131 Nicoletto Luigi ITA 1974 SM50 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 1132 Orlarej Martino ITA 1973 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1133 Osiliero Davide ITA 1990 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 1134 Paggi Paolo ITA 1973 SM50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 1135 Parpagiolla Claudio ITA 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1136 Pellerey Lothar ITA 1996 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1137 Pellerey Renzo ITA 1966 SM55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1138 Pieropan Federico ITA 1998 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1139 Ricotta Antonino ITA 1989 SM35 RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES -

Prei 1140 Russo Edoardo ITA 1999 SM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 1141 Saia Salvatore ITA 1975 SM50 RM002 FIDAL G.S. FIAMME AZZURRE -

Prei 1142 Scaffeo Francesco ITA 1993 SM A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 1143 Soffia Elena ITA 1974 SF50 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO -

Prei 1145 Tavolari Christophe ITA 2000 SM CO011 FIDAL MERATE ATLETICA PROMOLINE -

Prei 1146 Tius Maggia Lorella ITA 1964 SF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 1147 Turino Martina ITA 2003 PF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 1148 Vaccari Gianna Annita ITA 1948 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -
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Prei 1149 Venturin Alessandro ITA 1990 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1150 Venturin Carlo ITA 1964 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1152 Zanello Alessandro ITA 1989 SM35 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA -
Totale atleti: 58

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 9
2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4
3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 4
4 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 3
5 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 3
6 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 2
7 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 2
8 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
9 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
10 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 2
11 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 2
12 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
13 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
14 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
15 CA201 FIDAL ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1
16 CO011 FIDAL MERATE ATLETICA PROMOLINE 1
17 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
18 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
19 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
20 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 1
21 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
22 RM002 FIDAL G.S. FIAMME AZZURRE 1
23 RM409 FIDAL ASD ELITE ATHLETES 1
24 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
25 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
26 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
27 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
28 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
29 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 1
30 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 1
31 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
32 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
33 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
34 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 1
Totale atleti: 58
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